
 Městský úřad Lysá nad Labem 

Kancelář MěÚ 

Husovo náměstí 23/1 

289 22 Lysá nad Labem 

Datová schránka: 5adasau 

www.mestolysa.cz 

 

Spis. zn.: MULNL-KÚ/60167/2023/Koč 

Číslo jednací: MULNL-KÚ/60167-1/2023/Koč 

Vyřizuje: Mgr. Robert Šťastný 

Telefon: +420 325 510 221 

E-mail: robert.stastny@mestolysa.cz 

Lysá nad Labem 19. 9. 2023 

 

 

 

 

 

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 

Vážený pane XXX,  

 

dne 4. 9. 2023 jste podal k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve 

které požadujete následující informace: 
 

a) Veškeré Plány financování obnovy vodovodů a kanalizací v majetku města Lysá nad Labem a 

jejich aktualizace za období od roku 2015 do současnosti;  

b) Seznam všech realizovaných akcí obnovy vodovodů a kanalizací v majetku města Lysá nad 

Labem v letech 2015 až 2023, včetně uvedení ceny a termínu zahájení a ukončení realizace;  

c) Seznam všech plánovaných, ale nerealizovaných akcí obnovy vodovodů a kanalizací v 

majetku města Lysá nad Labem v letech 2015 až 2023, včetně uvedení důvodu, proč k realizaci 

nedošlo;  

d) Seznam všech plánovaných akcí obnovy vodovodů a kanalizací v majetku města Lysá nad 

Labem na roky 2023, 2024, 2025 a dále až do roku 2033 (na každý rok zvlášť) s uvedením 

plánované ceny;  

e) Vyčíslení odhadovaných (plánovaných) nákladů na rekonstrukci kanalizačního a 

vodovodního řadu (případně pouze kanalizačního řadu) „ve dvoře“ (dvůr, směr do nám. B. 

Hrozného) na pozemku p.č. st. 29/1 v k.ú. Lysá nad Labem, a to s odkazem na vyjádření starosty 

města Lysá nad Labem č.j. MULNL-KÚ/109787/2022/Koč ze dne 20.12.2022, ve kterém uvádí, 

že město Lysá nad Labem nemá volné finanční prostředky na opravu daného kanalizačního 

řadu.  

  

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji: 

 

a) Viz příloha č. 1, 2 a 3. 

 

b) Vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti č. j. MULNL-KÚ/60167-2/2023/Koč. 

 

c) Viz příloha č. 1 - 4. K nerealizaci akcí obnovy vodovodů a kanalizací došlo z důvodu nedostatku 

finančních prostředků.  

 



MULNL-KÚ/60167/2023/Koč 

strana 2/3 

 

d) Viz příloha č. 3. K části bodu d) vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti č. j. 

MULNL-KÚ/60167-2/2023/Koč. 

 

e) Vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti č. j. MULNL-KÚ/60167-2/2023/Koč. 

 

 

S úctou 

 

 

 

 

 

       Mgr. Robert Šťastný 

                          tajemník městského úřadu 

 

 

 

 
Příloha č. 1  PFO VaK 2008-2018 
Příloha č. 2 PFO VaK 2020 
Příloha č. 3 PFO VaK 2022-2031 
Příloha č. 4  PO VaK 2023 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MULNL-KÚ/60167/2023/Koč 

strana 3/3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


